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Rang
35

200
71

24

134
158
193
122
202

74

43

84

124
234
244
126
168
103
20

100
54

142
220
242
174
201
181
38

207
101
12

241
188
140
55

167
39

109

30
186

Client

Anderson Gary
annett chris
Arseneault Josée
Asselin Robert
Auricchio Carlo
Baillargeon Sébastien
Ballereau Henri

baril sylvain

Barma Serge
Baron Nicole

Beaudry Donald
Béliveau Karl
bernard luc

Bilodeau Savard Marielle
Bisson Marc

Blundell Catherine
Boileau Denis

Boily Frédéric

Bond André-Philippe
Boots Anna
Bouchard Jonathan
Boutin Nicole

Breen Philip

BROWN MARC
Bureau Daniel
Bussieres Nicolas
Cabrol Jory

Cadieux Gagnon Alexis
Cadieux Gilles
Carbery Antony
Caron Paul

Caza Benoit
Chamandy Glenn
Chapman Elaine C.
Charbonneau Isabelle
Charest Jerome
Cholette Pascale
Clark Austin

Clark Vicki

Clarke Christopher D
Clarke Tracey

Ville

Gray Rapids
charlottetown
Québec
JOLIETTE
RIVERGARO
Baie-Comeau
Anost
st-zacharie

QUEBEC

Sainte-Madeleine-de-la-Riviére-

Madeleine
Percé

St eustache
Upton

Québec
Stoneham
WESTMOUNT
SAINTE-THERESE
Levis

Gaspé
Akwesasne
Rimouski
Grande-Riviere
Lowell
QUEBEC
Trois-Riviéres
Saint-Lambert
Rimouski
Gaspé

Québec

Lasalle
Montréal
Montréal
MONTREAL
VAUDREUIL-SUR-LE-LAC
Saint-Eustache
Chicoutimi
Québec

Gaspé
BEDFORD
Oldwick
Oldwick

Substitut

Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun

Aucun

Aucun

Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun

Aucun
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Rang
102

245
107
133
66
203
40
17
138
161
219
65
217
121
149
56
37
105
239

88

206
216
247
236
132
162
108
23

72

237
232
191

226
130
224
179
166
120
76

98

Client

Clément Jean-Francois
Coté Eric

Coté Jacques

Coté Martin
Coulombe Jacinthe
Coulombe Micheline
Couture Simon
Croteau Jean
Daigle Guy
Daigneault Mario
Danis Carole
Darveau Denis

De Serre Dominique
Demers Serge
Demers Renaud
Demont Jeremy
Desbiens Jean-Benoit
Deschénes Dany
Deslauriers Alain
Desmeules Sylvie
Desrosiers Claude
Dessureault Pierre
Dobson Penelope
Donnelly Mike
Dumaresq Gilles
Dupuis Frédéric
Dupuis Jean
Durocher Daniel
Dutil Michel

Dutil Odette

English David
Eshelman Jere
Falardeau Guy
Ferguson Martin (Marty)
Ferland Serge
Ferlatte Marie

Filice Edward
Forcier Benoit
Forgues Nathalie
Fortin Michelle
Fortin William

Foster Charles

Ville

Candiac
Saint-Lambert
Gloucester

Montréal

Sainte-Marcelline-de-Kildare

Joliette
Notre-Dame des Prairies
Thetford mines
BROMONT
Hemmingford
ste anne de beaupre
Boucherville
Victoriaville
Laval

Brébeuf
Stilesville
Sherbrooke
Rimouski
Longueuil
SHERBROOKE
Rimouski
Saint-tite
Montreal
Bedford
QUEBEC
Gaspe
Rimouski
Blainville
Sherbrookr
Sherbrooke
Toronto
LITITZ
QUEBEC
Rosemére
QUEBEC

Lévis

Sonoma
Montreal
Québec
Chicoutimi
Montréal

WESTBOROUGH

Substitut

Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun

Aucun
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Rang
148
116
185
26
27
205
53
90
230
75
87
177
225
151
80
171
46
169
29
246
49
184
73
94
93
112
83
175
51
62
125

192
28
129
69
61
47

163
194

Client

Fournier Marco
Fournier-Roy Frangois
Frédérique Chan Kane
Fruchet Martha
Gagné Michel
Gagné Jonathan
Gagné Richard
Gagnon Gervais
Gagnon Michel
Garneau Francois
gaul alain

Gauthier Christian
Gauthier Francis
Gélinas Christian
Gélinas Pierre
Gendre Christian
Germain Gabriel
Germain Pier-Luc
Gilbert Guy
Gnaedinger Jesse
Goudie Lee

Gouin Jacques
Grant Ricky

Gregori John
Greiner Jonathan
Grimard Yvan-Pierre
Groleau Annie

Guay David

GUILLEMETTE CHANTAL

Haazer Stephen
Hakim Elliot
Hamel Jean
HAMEL STEPHANE
Hayden James
Héroux Pierre
Imbeau Francois
Jalbert Yvan
Janson Etienne
Journault Frangois
Karp Colin

Kujan John

Ville

Gaspé
Riviere-du-loup
Montréal

NORTH HATLEY
Magog
Saint-Fulgence
Lévis

Rimouski
Rimouski

Québec

st bruno
DRUMMONDVILLE
Lac-Delage
Trois-Riviéres
Trois-Riviéres
Verneuil sur Seine
DRUMMONDVILLE
Québec

QUEBEC

Montréal

Orleans ON
Rimouski

Gaspé

Calgary
BEDFORD
Montréal
Lac-Mégantic
Outremont
St-Adrien-d'Irlande
DORVAL

Montréal
Sherbrooke
MONTREAL
Brunswick
Mont-Laurier
Saguenay
Shawinigan
MONT-TREMBLANT
Montréal

Portland
FAIRFIELD

Substitut
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun

Aucun
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Rang Client

64 Labrecque Michel
159 Lacasse Cunningham Etienne
154 Lacasse Patricia
2 laferriére luc

197 Lafleur Daniel
141 Lafleur Romeo
86 Laliberté Mathieu
227 Laliberte Samuel
172 Landry Daniel

81 Lanthier Richard
89 Lapierre Martin
164 Laplante Mathieu
173 Lapointe Guy

250 Larouche Christine
189 Lavoe Gabriel

95 Lebel Patrick

91 Lebrun Yves

31 Leclerc Dominique
218 Lefebvre Bernard
63 Lefebvre Marine
139 Lefrangois Martin
97 Legros Norbert
215 Lemieux Simon

6 Leonard Mathieu
131 Leroux Martin
137 Lévesque Vincent
143 Lortie Marc-André
183 MacLeod Robert
67 Madgett Clarke
144 Malouin Vincent
96 Maltais Frangois
111 Marchand Michel
60 Marcoux Brigitte
135 Mares William
170 Martel Louis

117 Masse Martine
209 Massey Ephraim
152 Massie James
178 McCallum Alex

1 Mcinnis Douglas
21 Meeking Douglas

99 Melanson Walter

Ville

Boucherville

Quebec
Baie-Saint-Paul
St-Lambert de Lauzon
Laval

Levis

Deschambault

Lévis

Rimouski

Verdun

Gaspé

Warwick

Brossard

Québec

Carignan

Rimouski

SHEFFORD
DAVELUYVILLE
Notre-Dame-de-I'fle-Perrot
Notre-Dame-de-I'fle-Perrot
MATANE
SAINT-JEAN-PORT-JOLI
Boischatel

Montréal

Verdun
Riviere-Du-Loup
Montréal

Stratford

saint bruno

Gaspé
L'Ancienne-Lorette
Repentigny
Outremont

Burlington

Montréal
Saint-Augustin-de-Desmaures
Westmount
TORONTO

Gaspé

Ste Thérése de gaspe
Ottawa

Moncton

Substitut

Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun

Aucun
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Rang
10
44
211
145
214
248
176
228
41
42
155
70
204
15
136
13
114
231
229
113
68
77
223
190
165
52
82
59
25
34
210
160
238
187
157
212
79
106
78
50
195

Client

Minville André-Pierre
Mokris Ondrej
Mongeau Nathalie
Moreau Sarah
Morency Pierre
Morissette Anne
Murray James
Nadeau Simon
Nagumo Glen
Neilson Craig
Ouellet Jean-Martin
ouellette robert
Packwood Nicolas
PAQUETTE GUILLAUME
Pascual Marianne
Pascual Pierre
Pelletier Bernard
Pepin Sophie
Perreault Pascal
Picard Charlotte
Picard Martin

Piché Félix

Pichoir Murielle
Pinel Martin

Pinel Jean-Frangois
Plante Jean-Mathieu
Plante Jean-Sébastien
Plourde Yves

Podd Stephen
Poirier Francine
Rabbath Antoine
Racine Julie
Radulovic Branko
Raiche Glenn
Rainville Colette
Raymond Daniele
Rioux Dave

Rioux Fabien
Rivest Michel
Robillard Christine
Rochefort Raynald

Ville
Gaspé

Spisska Nova

Saint-Bruno-de-Montarville

TROIS-RIVIERES
Québec
St-Augustin

Harrison

St-Antoine de I'le aux grue

San José
Mount Shasta
Gaspe

laval

Gaspé
Montréal
Montreal
Montréal
St-Roch-des-Aulnaies
Québec
Sherbrooke
MONTREAL
MONTREAL
neuville
Gaspé

Lac Superior
Brossard
Gaspé
Québec

La Tuque
Rouses Point
Saint-Lambert
SAINTE-SOPHIE
Bromont
Laval
Deerfield
St-Bruno
MONTREAL
Granby
Yellowknife
Montreal
MONTREAL
RIMOUSKI

Substitut
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun

Aucun
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Rang
92

119
36
153
19
221
57
146
147
18
198
180
127
213
33
14
85
243
150
208
115
22
235
222
58
196
11
128
156

233
110
45
182
199
240
16
249
104
123
32
48

Client

Roemer Terry

Ross Christian

ross xavier

Roy Loic

Roy Martine

Roy Mathieu

Royer Alain
Rudzinski Christopher
Rutherford Bret
Savaria Justin
Savary André
Simard Agathe
Siming Saw

Skelley Jack

St Onge Denis
Stark Robert
St-Laurent Etienne
st-pierre gilles
Sullivan Michael D.
Tétreault Simon
Thériault Marie-Claude
Thibodeau Patrick
Thomassin Sylvie
Tolliver Jonathan
Toutant Marc-André
Trafton Stephen
Tremblay Catherine
Tremblay Julie
Tremblay Louise
Trudel Michel
Turcotte Jean-Philippe
Verrault Catherine
Vézina André
Vézina Patrice
Vincent James
Voyer Jimmy
Wafer Gary
Wehinger Maxime
white bev

Wolfe Tommy

yull andrew

YULL edward

Ville
CRANFORD

Matane

amqui
Rimouski
Gaspé

Québec
IRLANDE
SOMERVILLE
Scarsdale
Mont-Royal
SHERBROOKE
Québec
Montréal
Oakland
Brossard
Waterloo
Thetford Mines
rimouski
Arlington
Gatineau
Carleton-sur-Mer
Stoneham-et-Tewkesbury
Adstock

Mont Royal
Brossard
HOPKINTON
Ville de Québec
St-Jéréme
Québec
QUEBEC
Quebec
Stoneham
QUEBEC
MONTREAL
Blackfoot
Saint-Lambert-de-Lauzon
Chandler

Lévis
charlottetown
Laval

sarasota

SARASOTA

Substitut

Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun

Aucun



; Société de Gestion des Riviéres de Gaspé inc. Imprimé le: 1 nov. 2020 12:25
évg%l.l;nnon .(.;i.ilsﬁ.pé Page 7 de 7
Liste des gagnants (Tirage hiver York 2020)

Rang Client Ville Substitut

118 Zara Bernard Montréal Aucun

Nombre de gagnants: 250 Nombre de cartes: 1988



