

Liste des gagnants (Tirage hiver York 2020)

<b>Rang</b>	<b>Client</b>	<b>Ville</b>	<b>Substitut</b>
35	Anderson Gary	Gray Rapids	Aucun
200	annett chris	charlottetown	Aucun
71	Arseneault Josée	Québec	Aucun
24	Asselin Robert	JOLIETTE	Aucun
134	Auricchio Carlo	RIVERGARO	Aucun
158	Baillargeon Sébastien	Baie-Comeau	Aucun
193	Ballereau Henri	Anost	Aucun
122	baril sylvain	st-zacharie	Aucun
202	Barma Serge	QUÉBEC	Aucun
74	Baron Nicole	Sainte-Madeleine-de-la-Rivière-Madeleine	Aucun
43	Beaudry Donald	Percé	Aucun
84	Bélieau Karl	St eustache	Aucun
124	bernard luc	Upton	Aucun
234	Bilodeau Savard Marielle	Québec	Aucun
244	Bisson Marc	Stoneham	Aucun
126	Blundell Catherine	WESTMOUNT	Aucun
168	Boileau Denis	SAINTE-THÉRÈSE	Aucun
103	Boily Frédéric	Levis	Aucun
20	Bond André-Philippe	Gaspé	Aucun
100	Boots Anna	Akwesasne	Aucun
54	Bouchard Jonathan	Rimouski	Aucun
142	Boutin Nicole	Grande-Rivière	Aucun
220	Breen Philip	Lowell	Aucun
242	BROWN MARC	QUEBEC	Aucun
174	Bureau Daniel	Trois-Rivières	Aucun
201	Bussières Nicolas	Saint-Lambert	Aucun
181	Cabrol Jory	Rimouski	Aucun
38	Cadieux Gagnon Alexis	Gaspé	Aucun
207	Cadieux Gilles	Québec	Aucun
101	Carbery Antony	Lasalle	Aucun
12	Caron Paul	Montréal	Aucun
241	Caza Benoit	Montréal	Aucun
188	Chamandy Glenn	MONTRÉAL	Aucun
140	Chapman Elaine C.	VAUDREUIL-SUR-LE-LAC	Aucun
55	Charbonneau Isabelle	Saint-Eustache	Aucun
167	Charest Jerome	Chicoutimi	Aucun
39	Cholette Pascale	Québec	Aucun
109	Clark Austin	Gaspé	Aucun
3	Clark Vicki	BEDFORD	Aucun
30	Clarke Christopher D	Oldwick	Aucun
186	Clarke Tracey	Oldwick	Aucun

Liste des gagnants (Tirage hiver York 2020)

Rang	Client	Ville	Substitut
102	Clément Jean-Francois	Candiac	Aucun
245	Côté Eric	Saint-Lambert	Aucun
107	Côté Jacques	Gloucester	Aucun
133	Côté Martin	Montréal	Aucun
66	Coulombe Jacinthe	Sainte-Marcelline-de-Kildare	Aucun
203	Coulombe Micheline	Joliette	Aucun
40	Couture Simon	Notre-Dame des Prairies	Aucun
17	Croteau Jean	Thetford mines	Aucun
138	Daigle Guy	BROMONT	Aucun
161	Daigneault Mario	Hemmingford	Aucun
219	Danis Carole	ste anne de beaupre	Aucun
65	Darveau Denis	Boucherville	Aucun
217	De Serre Dominique	Victoriaville	Aucun
121	Demers Serge	Laval	Aucun
149	Demers Renaud	Brébeuf	Aucun
56	Demont Jeremy	Stilesville	Aucun
37	Desbiens Jean-Benoit	Sherbrooke	Aucun
105	Deschênes Dany	Rimouski	Aucun
239	Deslauriers Alain	Longueuil	Aucun
9	Desmeules Sylvie	SHERBROOKE	Aucun
88	Desrosiers Claude	Rimouski	Aucun
206	Dessureault Pierre	Saint-tite	Aucun
216	Dobson Penelope	Montreal	Aucun
247	Donnelly Mike	Bedford	Aucun
236	Dumaresq Gilles	QUÉBEC	Aucun
132	Dupuis Frédéric	Gaspe	Aucun
162	Dupuis Jean	Rimouski	Aucun
108	Durocher Daniel	Blainville	Aucun
23	Dutil Michel	Sherbrookr	Aucun
72	Dutil Odette	Sherbrooke	Aucun
237	English David	Toronto	Aucun
232	Eshelman Jere	LITITZ	Aucun
191	Falardeau Guy	QUÉBEC	Aucun
5	Ferguson Martin (Marty)	Rosemère	Aucun
226	Ferland Serge	QUÉBEC	Aucun
130	Ferlatte Marie	Lévis	Aucun
224	Filice Edward	Sonoma	Aucun
179	Forcier Benoit	Montreal	Aucun
166	Forgues Nathalie	Québec	Aucun
120	Fortin Michelle	Chicoutimi	Aucun
76	Fortin William	Montréal	Aucun
98	Foster Charles	WESTBOROUGH	Aucun

Liste des gagnants (Tirage hiver York 2020)

<b>Rang</b>	<b>Client</b>	<b>Ville</b>	<b>Substitut</b>
148	Fournier Marco	Gaspé	Aucun
116	Fournier-Roy François	Rivière-du-loup	Aucun
185	Frédérique Chan Kane	Montréal	Aucun
26	Fruchet Martha	NORTH HATLEY	Aucun
27	Gagné Michel	Magog	Aucun
205	Gagné Jonathan	Saint-Fulgence	Aucun
53	Gagné Richard	Lévis	Aucun
90	Gagnon Gervais	Rimouski	Aucun
230	Gagnon Michel	Rimouski	Aucun
75	Garneau Francois	Québec	Aucun
87	gaul alain	st bruno	Aucun
177	Gauthier Christian	DRUMMONDVILLE	Aucun
225	Gauthier Francis	Lac-Delage	Aucun
151	Gélinas Christian	Trois-Rivières	Aucun
80	Gélinas Pierre	Trois-Rivières	Aucun
171	Gendre Christian	Verneuil sur Seine	Aucun
46	Germain Gabriel	DRUMMONDVILLE	Aucun
169	Germain Pier-Luc	Québec	Aucun
29	Gilbert Guy	QUÉBEC	Aucun
246	Gnaedinger Jesse	Montréal	Aucun
49	Goudie Lee	Orleans ON	Aucun
184	Gouin Jacques	Rimouski	Aucun
73	Grant Ricky	Gaspé	Aucun
94	Gregori John	Calgary	Aucun
93	Greiner Jonathan	BEDFORD	Aucun
112	Grimard Yvan-Pierre	Montréal	Aucun
83	Groleau Annie	Lac-Mégantic	Aucun
175	Guay David	Outremont	Aucun
51	GUILLEMETTE CHANTAL	St-Adrien-d'Irlande	Aucun
62	Haazer Stephen	DORVAL	Aucun
125	Hakim Elliot	Montréal	Aucun
8	Hamel Jean	Sherbrooke	Aucun
192	HAMEL STEPHANE	MONTREAL	Aucun
28	Hayden James	Brunswick	Aucun
129	Héroux Pierre	Mont-Laurier	Aucun
69	Imbeau Francois	Saguenay	Aucun
61	Jalbert Yvan	Shawinigan	Aucun
47	Janson Étienne	MONT-TREMBLANT	Aucun
7	Journault François	Montréal	Aucun
163	Karp Colin	Portland	Aucun
194	Kujan John	FAIRFIELD	Aucun

Liste des gagnants (Tirage hiver York 2020)

Rang	Client	Ville	Substitut
64	Labrecque Michel	Boucherville	Aucun
159	Lacasse Cunningham Etienne	Quebec	Aucun
154	Lacasse Patricia	Baie-Saint-Paul	Aucun
2	Iaferrière luc	St-Lambert de Lauzon	Aucun
197	Lafleur Daniel	Laval	Aucun
141	Lafleur Romeo	Levis	Aucun
86	Laliberté Mathieu	Deschambault	Aucun
227	Laliberte Samuel	Lévis	Aucun
172	Landry Daniel	Rimouski	Aucun
81	Lanthier Richard	Verdun	Aucun
89	Lapierre Martin	Gaspé	Aucun
164	Laplante Mathieu	Warwick	Aucun
173	Lapointe Guy	Brossard	Aucun
250	Larouche Christine	Québec	Aucun
189	Lavoe Gabriel	Carignan	Aucun
95	Lebel Patrick	Rimouski	Aucun
91	Lebrun Yves	SHEFFORD	Aucun
31	Leclerc Dominique	DAVELUVILLE	Aucun
218	Lefebvre Bernard	Notre-Dame-de-l'Île-Perrot	Aucun
63	Lefebvre Marine	Notre-Dame-de-l'Île-Perrot	Aucun
139	Lefrançois Martin	MATANE	Aucun
97	Legros Norbert	SAINT-JEAN-PORT-JOLI	Aucun
215	Lemieux Simon	Boischatel	Aucun
6	Leonard Mathieu	Montréal	Aucun
131	Leroux Martin	Verdun	Aucun
137	Lévesque Vincent	Riviere-Du-Loup	Aucun
143	Lortie Marc-André	Montréal	Aucun
183	MacLeod Robert	Stratford	Aucun
67	Madgett Clarke	saint bruno	Aucun
144	Malouin Vincent	Gaspé	Aucun
96	Maltais François	L'Ancienne-Lorette	Aucun
111	Marchand Michel	Repentigny	Aucun
60	Marcoux Brigitte	Outremont	Aucun
135	Mares William	Burlington	Aucun
170	Martel Louis	Montréal	Aucun
117	Masse Martine	Saint-Augustin-de-Desmaures	Aucun
209	Massey Ephraim	Westmount	Aucun
152	Massie James	TORONTO	Aucun
178	McCallum Alex	Gaspé	Aucun
1	Mcinnis Douglas	Ste Thérèse de gaspe	Aucun
21	Meeking Douglas	Ottawa	Aucun
99	Melanson Walter	Moncton	Aucun

Liste des gagnants (Tirage hiver York 2020)

Rang	Client	Ville	Substitut
10	Minville André-Pierre	Gaspé	Aucun
44	Mokris Ondrej	Spisska Nova	Aucun
211	Mongeau Nathalie	Saint-Bruno-de-Montarville	Aucun
145	Moreau Sarah	TROIS-RIVIÈRES	Aucun
214	Morency Pierre	Québec	Aucun
248	Morissette Anne	St-Augustin	Aucun
176	Murray James	Harrison	Aucun
228	Nadeau Simon	St-Antoine de l'île aux grue	Aucun
41	Nagumo Glen	San José	Aucun
42	Neilson Craig	Mount Shasta	Aucun
155	Ouellet Jean-Martin	Gaspe	Aucun
70	ouellette robert	laval	Aucun
204	Packwood Nicolas	Gaspé	Aucun
15	PAQUETTE GUILLAUME	Montréal	Aucun
136	Pascual Marianne	Montreal	Aucun
13	Pascual Pierre	Montréal	Aucun
114	Pelletier Bernard	St-Roch-des-Aulnaies	Aucun
231	Pepin Sophie	Québec	Aucun
229	Perreault Pascal	Sherbrooke	Aucun
113	Picard Charlotte	MONTRÉAL	Aucun
68	Picard Martin	MONTRÉAL	Aucun
77	Piché Félix	neuville	Aucun
223	Pichoir Murielle	Gaspé	Aucun
190	Pinel Martin	Lac Superior	Aucun
165	Pinel Jean-François	Brossard	Aucun
52	Plante Jean-Mathieu	Gaspé	Aucun
82	Plante Jean-Sébastien	Québec	Aucun
59	Plourde Yves	La Tuque	Aucun
25	Podd Stephen	Rouses Point	Aucun
34	Poirier Francine	Saint-Lambert	Aucun
210	Rabbath Antoine	SAINTE-SOPHIE	Aucun
160	Racine Julie	Bromont	Aucun
238	Radulovic Branko	Laval	Aucun
187	Raiche Glenn	Deerfield	Aucun
157	Rainville Colette	St-Bruno	Aucun
212	Raymond Daniele	MONTRÉAL	Aucun
79	Rioux Dave	Granby	Aucun
106	Rioux Fabien	Yellowknife	Aucun
78	Rivest Michel	Montreal	Aucun
50	Robillard Christine	MONTRÉAL	Aucun
195	Rochefort Raynald	RIMOUSKI	Aucun

Liste des gagnants (Tirage hiver York 2020)

Rang	Client	Ville	Substitut
92	Roemer Terry	CRANFORD	Aucun
119	Ross Christian	Matane	Aucun
36	ross xavier	amqui	Aucun
153	Roy Loic	Rimouski	Aucun
19	Roy Martine	Gaspé	Aucun
221	Roy Mathieu	Québec	Aucun
57	Royer Alain	IRLANDE	Aucun
146	Rudzinski Christopher	SOMERVILLE	Aucun
147	Rutherford Bret	Scarsdale	Aucun
18	Savaria Justin	Mont-Royal	Aucun
198	Savary André	SHERBROOKE	Aucun
180	Simard Agathe	Québec	Aucun
127	Siming Saw	Montréal	Aucun
213	Skelley Jack	Oakland	Aucun
33	St Onge Denis	Brossard	Aucun
14	Stark Robert	Waterloo	Aucun
85	St-Laurent Etienne	Thetford Mines	Aucun
243	st-pierre gilles	rimouski	Aucun
150	Sullivan Michael D.	Arlington	Aucun
208	Tétreault Simon	Gatineau	Aucun
115	Thériault Marie-Claude	Carleton-sur-Mer	Aucun
22	Thibodeau Patrick	Stoneham-et-Tewkesbury	Aucun
235	Thomassin Sylvie	Adstock	Aucun
222	Tolliver Jonathan	Mont Royal	Aucun
58	Toutant Marc-André	Brossard	Aucun
196	Trafton Stephen	HOPKINTON	Aucun
11	Tremblay Catherine	Ville de Québec	Aucun
128	Tremblay Julie	St-Jérôme	Aucun
156	Tremblay Louise	Québec	Aucun
4	Trudel Michel	QUÉBEC	Aucun
233	Turcotte Jean-Philippe	Quebec	Aucun
110	Verrault Catherine	Stoneham	Aucun
45	Vézina André	QUÉBEC	Aucun
182	Vézina Patrice	MONTRÉAL	Aucun
199	Vincent James	Blackfoot	Aucun
240	Voyer Jimmy	Saint-Lambert-de-Lauzon	Aucun
16	Wafer Gary	Chandler	Aucun
249	Wehinger Maxime	Lévis	Aucun
104	white bev	charlottetown	Aucun
123	Wolfe Tommy	Laval	Aucun
32	yull andrew	sarasota	Aucun
48	YULL edward	SARASOTA	Aucun

Liste des gagnants (Tirage hiver York 2020)

Rang	Client	Ville	Substitut
118	Zara Bernard	Montréal	Aucun

**Nombre de gagnants: 250****Nombre de cartes: 1988**